
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУЕ САЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

БИЕКТАУ МУЕ ПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365] 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 
№

Об отмене постановления исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 12.10.2007 № 344 

«О совершенствовании преподавания татарского языка в учебных заведениях 
Высокогорского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, по результатам правового мониторинга, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Высокогорский 
муниципальный район», Исполнительный комитет Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района от 12.10.2007 № 344 «О совершенствовании преподавания 
татарского языка в учебных заведениях Высокогорского муниципального района»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:  и 
разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

.

http://pravo.tatarstan.ru/

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета - начальника МКУ «Отдел 
образования исполнительного комитета Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан» Н.К. Ахметзянова.

И.о. руководителя исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

